
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                  Fibiş nr. 94/A 
                                      Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                                                            E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                                                                      www.comunafibis.ro  

 
 

         D I S P O Z I Ț I A  NR. 45 
                                       din data de 24.04.2017 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea directă a                               
       contractelor de achiziție publică în anul 2017 

 
 

Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ: 
          Având în vedere: 
♣ prevederile Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice și ale HG 395/2016 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice; 

     În temeiul art. 68 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. a din Legea Administrației Publice Locale 
nr. 215/2001, modificată, completată și republicată: 

 
 

D I S P U N E : 
 

       ART. 1 Se numește Comisia de evaluare a ofertelor privind atribuirea directă a contractelor de 
achiziție publică în anul 2017, în următoarea componență: 

♣ președinte: Carcea Gheorghe Dorel - primar; 
♣ secretar:  Gherman Sorina-Ana  - consilier juridic; 
♣ membru:  Prahanca Vasile  - consilier local; 
♣ membru:  Mălăeștean Darius Dorin - consilier local; 
♣ membru:  Slavita Vasile   - consilier local; 
♣ membru de rezervă: Miloș Tibi Vasile         - consilier local; 
♣ experți cooptați (după caz). 
              ART. 2 Atribuțiile comisiei de evaluare sunt cele prevăzute de art. 127 din H.G. nr. 395/2016 pentru 
aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice. 

       ART. 3 Prezenta dispoziție se comunică :  
♣ Instituției Prefectului Jud. Timiș - Serviciul Controlul Legalității, Aplicării Actelor cu Caracter 

Reparatoriu și Contencios Administrativ; 
♣ membrilor comisiei; 
♣ se va afișa.      

 
      PRIMAR                                                      Contrasemnează: 

            CARCEA GHEORGHE DOREL                                                  SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                MICH ADRIANA ISABELA ANCA                      
   

           
 
 

mailto:primariafibis@gmail.com
http://www.prefecturatimis.ro/directii.php?nivel=1&id=6
http://www.prefecturatimis.ro/directii.php?nivel=1&id=6

	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

